Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых орга-
низуется по принципу «одного окна» на базе Бюджетного учреждения Сямжен-
ского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления го-
сударственных и муниципальных услуг» на территории Сямженского муници-
пального района, утвержденный постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 12.03.2015г. № 89 (с последующими изменениями)
следующие изменения:

- строку 3 изложить в следующей редакции:
«

3. согласование решений о проведении ярмарки Администрация района (отдел эконо-
мики и муниципальных заказов)

                                                                                                                               »;
- строку 15 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газе-
те «Восход».

 Глава района                                                           А. Б. Фролов

от 01.02.2016г. № 21

с. Сямжа

О внесении изменений в постановление
администрации Сямженского муници-
пального района от 12.03.2015г. № 89